Motivações para a candidatura; 
III. Interesse específico na área; 
IV. Habilidades e experiências relevantes; 
V. Como pretende contribuir para a instituição; 
VI. Disponibilidade para o cumprimento das atividades. 

4. DOS REQUISITOS  

Bolsa 
Remuneração mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
Pré-requisitos:  

• Ter formação superior; 

• Disponibilidade de até 40 horas semanais presenciais na Faculdades 
Pequeno Príncipe (Avenida Iguaçu, 333); 

• Ter currículo atualizado na Plataforma Lattes do CNPq; 

• Ter cadastro na Plataforma de Operação de Projetos Públicos (Sparkx),